

紅ずわい蟹と冬の味覚

Dinner
Buffet

2026
12/1(月)-1/31(土)
[火曜・水曜定休 ※12/29 臨時休業]

要予約(前日10:00まで)
17:30~21:00 [オーダーストップ
20:30] お料理ご提供



Tariff 料金表 (税込 tax included)

ご利用時間2時間(2h)ソフトドリンク付き (The price includes softdrinks.)

大人
Adult

小学生
6~12 years old

幼児 4歳以上
Over 4 years old

Buffetのみ
約30品

¥3,800
当日通常料金¥4,300

¥1,600

¥1,000

蟹食べ放題付き

¥6,300
当日通常料金¥6,600

¥3,000

¥2,000

OPTION

アルコール飲み放題
+¥2,100

蟹 500g
+¥2,500

さらにお得!!

Party Plan 2 hour

Buffet + 飲み放題

¥5,000

(10名様以上)

※グループ全員の注文が必要です。

with crab

蟹食べ放題付き

¥7,000

一室8名様×2室(2名~16名 室料無料) -

★完全貸切りご予約承ります。※マイク使用可

(40名様以上~最大80名様)※火曜・水曜は20名様以上

★蟹食べ放題・アルコール飲み放題は個別注文できます。※価格は全て税込表示価格です。

MENU

～お料理・スイーツ 約30品のメニューをご賞味下さい～

メランジェサラダ

玉子とキクラゲのピリ辛炒め

マカロニサラダ

白身魚のエスニックフリッター

もやしとワカメの酢の物

スープカレー

根菜サラダ

ホルモン煮込み

ピリ辛きゅうり

麻辣湯麺(マーラータンメン)

鶏唐揚げ 柚子風味

栗と木の子のクリームパスタ

枝豆

鮭の炊込みご飯

チヂミ

セルフ夜パフェ

ほうれん草の白和え

(アイスクリーム6種)

ローストビーフサラダ

チョコレートケーキ

ポークカスレ

りんごのシブースト

フライドポテト

チョコプリン

スクエアピザ

とろけるプリン

中華風 豆腐と豚肉の煮込み

白玉ぜんざい

フルーツ3種

